Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Dzieh dobry,

Z565/8440/1
PUSZKI WYCENA ROCZNA EtK
Chrobot, Oliwia

2022-11-15 12:04:46
EUR

2022-11-15 13:00:00

2022-11-25 11:00:00

2022-11-25 11:00:00

tak

Tres¢ zapytania

Prosze o wycene puszek dla zaktadu w Etku.

Puszki 300g Krakus, 300g | 400G Pikok/Baroni, 200 gatunkowa Mazury, 170g 200, 240, 300g PEK

W szczegdtach opisana jest litografia, informacja nt. wieczka, zatgczam réwniez przyktadowe litografie.

WIECZKA PUSZEK PEK STD, ZADRUKOWANE 3 KOLORY

LISTA ZALACZNIKOW

Dokumenty

Lp.

1. PEK ELK 200G.png

2. PEK EtK 170G.png

3. PEK EtK 400G.png

4.  PEK EtK 240G.png

5. PEK E£K 300G.png

6. Szynka_premium.pdf

7. MORLINY B_K 300G EtK.JPG

8. 2001780-WIECZ_73 PEK SMOKED.jpg

9. konserwa bez konserwantéw.JPG
PRODUKTY
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Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.
18.

19.

20.

21.

22.
23.
24.

25.

26.

27.

28.

Produkt

PUSZKA 99X96X47 300G KRAKUS
TURYSTYCZNA, tOPATKA, LUNCHEON
MEAT... #1

PUSZKA 99X96X47 300G KRAKUS
TURYSTYCZNA, tOPATKA, LUNCHEON
MEAT... #2

PUSZKA 99X96X47 300G KRAKUS
TURYSTYCZNA, tOPATKA, LUNCHEON
MEAT... #3

WIECZKO FI 99 EASY OPEN #4
WIECZKO FI 99 EASY OPEN #5
WIECZKO FI 99 EASY OPEN #6

PUSZ.99X96X47 300G TURYST,WP.,
PIKOK #7

PUSZ.99X96X47 300G TURYST,WP.,
PIKOK #8

PUSZ.99X96X47 300G TURYST,WP.,
PIKOK #9

WIECZKO FI 99 EASY OPEN,
ZADRUKOWANE #10

WIECZKO FI 99 EASY OPEN,
ZADRUKOWANE #11

WIECZKO FI 99 EASY OPEN,
ZADRUKOWANE #12

PUSZKA 73X70X65 LUNCHEON
MEAT,HAM 240G PEK #13

PUSZKA 73X70X65 LUNCHEON
MEAT,HAM 240G PEK #14

PUSZKA 73X70X65 LUNCHEON
MEAT,HAM 240G PEK #15

WIECZKO FI 73 STANDARD #16 - #1
WIECZKO FI 73 STANDARD #16 - #2
WIECZKO FI 73 STANDARD #16 - #3

PUSZKA 99X96X60 PORK FAMILY 400G
PEK #19

PUSZKA 99X96X60 PORK FAMILY 400G
PEK #20

PUSZKA 99X96X60 PORK FAMILY 400G
PEK #21

WIECZKO FI 99 STANDARD #22 - #1
WIECZKO FI 99 STANDARD #22 - #2
WIECZKO FI 99 STANDARD #22 - #3

PUSZ.73X70X50 STANDARD 170G PEK
#25

PUSZ.73X70X50 STANDARD 170G PEK
#26

PUSZ.73X70X50 STANDARD 170G PEK
#27

WIECZKO FI 73 STANDARD #28 - #1

Indeks/Nr
produktu

llos¢

100

300

600

100
300
600

100

300

600

100

300

600

100

300

600

100
300
600

75

300

500

100
300
600

100

300

600

100

Jednostka
miary

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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29.
30.

31.
32.

33.

34.
35.
36.

37.
38.

39.

40.
41.
42.

43.
44,

45.

46.
47.
48.

49.
50.

51.

52.
53.
54.

55.
56.
57.
58.

59.
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WIECZKO FI 73 STANDARD #28 - #2
WIECZKO FI 73 STANDARD #28 - #3

PUSZKA 73X70X55 STANDARD 200G
PEK #31

PUSZKA 73X70X55 STANDARD 200G
PEK #32

PUSZKA 73X70X55 STANDARD 200G
PEK #33

WIECZKO FI 73 STANDARD #34
WIECZKO FI 73 STANDARD #35
WIECZKO FI 73 STANDARD #36

PUSZKA 99X96X47 CHOPPED PORK
300G #37

PUSZKA 99X96X47 CHOPPED PORK
300G #38

PUSZKA 99X96X47 CHOPPED PORK
300G #39

WIECZKO FI 99 STANDARD #40 - #1
WIECZKO FI 99 STANDARD #40 - #2
WIECZKO FI 99 STANDARD #40 - #3

PUSZKA 99X96X47 M-SO 98% 300G
MORLINY #43

PUSZKA 99X96X47 M-S0 98% 300G
MORLINY #44

PUSZKA 99X96X47 M-SO 98% 300G
MORLINY #45

WIECZKO FI 99 EASY OPEN #46
WIECZKO FI 99 EASY OPEN #47
WIECZKO FI 99 EASY OPEN #48

PUSZKA 73X70X55 GATUNKOWA 200G
#49

PUSZKA 73X70X55 GATUNKOWA 200G
#50

PUSZKA 73X70X55 GATUNKOWA 200G
#51

WIECZKO FI 73 EASY OPEN #52
WIECZKO FI 73 EASY OPEN #53
WIECZKO FI 73 EASY OPEN #54

PUSZKA 99X96X63 PIKOK/BARONI
400g #55

PUSZKA 99X96X63 PIKOK/BARONI
400g #56

PUSZKA 99X96X63 PIKOK/BARONI
400g #57

WIECZKO EO FI 99 PIKOK/BARONI
ZADRUKOWANE #58

WIECZKO EO FI 99 PIKOK/BARONI
ZADRUKOWANE #59

300
600

100

300

600

100
300
600

100

300

600

100
300
600

100

300

600

100
300
600

100

300

600

100
300
600

75

300

500

75

300

1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
1000 szt.
1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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WIECZKO EO FI 99 PIKOK/BARONI
60. ZADRUKOWANE #60 - 500 1000 szt. Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium Sposéb
Lp. Kryterium Waga Zmienne naliczania Sktadowa oceny
punktéw
1. Cena 1 Tak Znizkowy Tak
KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):
Lp. Kryterium
1. Koszt transportu: po stronie dostawcy
DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY
Lp. Pytanie
Brak pozycji
SKLADANIE OFERT
Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych tak
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki tak
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw tak
Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych tak

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach tak
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci tak
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych tak
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